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kyZawory membranowe Unique
Alfa Laval Unique DV-ST UltraPure

.

Koncepcja

Standard Unique DV-ST UltraPure zaprojektowano z myślą o obsłudze ręcznej

lub pneumatycznej. Zawór składa się z korpusu zaworu, membrany, uchwytu

lub siłownika. Dostępne są jednostki czujników i sterujące. Całkowicie

modularna konstrukcja pozwala zbudować zawór Unique DV-ST UltraPure,

spełniając niemal dowolne wymagania w większości branż.

Te zawory są używane przede wszystkim w branży biotechnologicznej

i farmaceutycznej, są one jednak szeroko stosowane w procesach

aseptycznych i higienicznych, a także w systemach mediów w przemyśle

mleczarskim, spożywczym i napojów.

Zasada działania

Obsługa ręczna

Prosty obrót uchwytu popchnie sprężarkę w dół do membrany i dociśnięcie

membrany do przegrody korpusu zaworu, a tym samym zamknięcie zaworu

Obsługa automatyczna

Siłownik steruje ruchem osiowym tłoka, zamykając lub otwierając zawór,

zależnie od funkcji siłownika.

Konstrukcja korpusu zaworu

Korpusy zaworów są dostępne w szerokim zakresie typów zaworów oraz

opcji konfiguracyjnych (standardowe wymiary, połączenia, wykończenie

powierzchni i materiał).

• 2-drogowy

• T

• Wylot zbiornika

• Tandem

• Wiele portów

.

Dwudrogowy T — wersja kuta T — wersja
odlewana

Wiele portów Tandem Wylot zbiornika
— w wersji kutej

Wylot zbiornika
— w wersji
odlewanej

Dane fizyczne

Materiały

Typy korpusów
Żeliwo

CF3M (316L)

W wersji kutej
1.4435 (316L)

W wersji blok
1.4435 (316L)

2-drogowy  
T  
Wylot zbiornika  
Tandem  
Wiele portów 

.

Żeliwo
W wersji kutej

i blok
Materiał CF3M (316L) 1.4435 (316L)
Feryt Delta < 2.0% < 0.5%
Zawartość siarki < 0.04% 0.005-0.017%
Wykończenie
powierzchni
wewnętrznej

Ra < 0.5µm
Ra < 0.4µm EP 1)

Ra < 0.5µm
Ra < 0.4µm EP 1)

Wykończenie
powierzchni
zewnętrznej

Piaskowana Piaskowana

1)Polerowane elektrolitycznie

0,5 µm = SF1, 0,4 µm = SF4



Czujniki i moduły sterujące:

Szeroki zakres czujników i modułów sterujących dostępnych dla siłowników

składa się z:

• Czujnik

• Modułu sterującego

• Urządzeń sygnalizujących

• Urządzeń elektrycznych ATEX

• Ograniczników skoku

..

Dokumentacja

Wszystkie zawory UltraPure są dostarczane z pakietem dokumentacji Q-Doc,

który obejmuje:

• Certyfikat identyfikowalności MTR/3.1 zgodnie z EN 10204

• FDA - Deklaracja zgodności FDA

(CFR 21: 177.2600 lub 177.1550)

• USP- Certyfikat zgodności z USP klasa VI

(rozdział 88, test reakcyjności biologicznej)

• TSE/ADI - Deklarację

(Transmissible Spongiform Encephalopathy/deklarację ADI (Animal

Derived Ingredients))

• Deklarację zgodności wykończenia powierzchni

Poniższa dokumentacja jest dostępna na życzenie:

• Certyfikat wykończenia powierzchni (wyniki testu Ra)

• Certyfikat ATEX



Uchwyt i siłownik:

Zawory membranowe są obsługiwane za pomocą uchwytu lub siłownika pneumatycznego. Alfa Laval oferuje 4 różne typy uchwytów ręcznych i 3 różne typy

siłowników pneumatycznych. Specjalna konstrukcja siłowników pozwala na szybką zmianę funkcji sterującej (NC na pneumat./pneumat. na NO) oraz umożliwia

regulację docisku sprężyny w celu zoptymalizowania trwałości membrany.

Uchwyty i siłowniki są dostępne z różnych materiałów: Stal kwasoodporna (SS), kompozyt (C) o różnych właściwościach i w różnych opcjach.

.

Siłowniki

Model SS/SS C/SS C/C

Rozmiary
DN 8 - 50
1/4” - 2”

DN 8 - 80
1/4” - 3”

DN 15 - 50
1/2” - 2”

Obudowa Stal kwasoodporna PPS / PP-GF 1) PPS / PP-GF 1)

Część pośrednia Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna PPS / PP-GF 1)

Sprężarka, trzon Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna
Maks. ciśnienie robocze produktu 10 bar 10 bar 10 bar
Maks. temperatura powietrza 80°C 50°C 50°C
Maks. ciśnienie powietrza 6 bar 6 bar 6 bar
ATEX, Ex II 2GDc  
Nastawnik optyczny   
Funkcja zamiennego sterowania   4)

Regulowany nacisk sprężyny  2)  2)  2)

Możliwość czyszczenia w autoklawie  3)  3)  3)

Wykrywanie wycieku   
1) PPS (siarczek polifenylenu) dla rozmiarów do 2" i PP (polipropylen) z włóknem szklanym do rozmiarów od 2 ½" w górę
2)Opcja niedostępna powyżej 2".
3) 121°C dla maks. 60 min
4) Siłownika NO + A/A w C/C nie można zamontować na membranie PTFE.

.

Uchwyty

Model SS/SS SS/SS C/SS C/C

Rozmiar
DN 8 - 50
1/4” - 2”

DN 65 - 80
2½” - 3”

DN 8 - 80
1/4” - 3”

DN 15 - 50
1/2” - 2”

Koło ręczne Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna POM2) PP
Pokrywa Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna PP
Trzpień + sprężarka1) Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna Stal kwasoodporna Mosiądz
Maks. ciśnienie produktu 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar
Ochrona przed nadmiernym
zamknięciem

  

Nastawnik optyczny    
Z blokadą 
Możliwość czyszczenia w autoklawie  3)  3)  3) 4)

Wykrywanie wycieku   
1) Dla DN 65 i większych, sprężarka jest wykonana z żeliwa powlekanego niklem
2) POM (poliformaldehyd)
3) 121°C dla maks. 60 min
4) Maks.temperatura pracy 80°C



Membrany

.

.

Membrany są dostępne w wersji z miękkiego elastomeru (EPDM) lub z

twardych elastomerów (PTFE/EPDM i TFM/EPDM).

Twarde elastomery wspierają miękkie (EPDM). Konstrukcja 2-częściowa

pozwala na niezależną pracę dwóch elastomerów. To prowadzi do

zmniejszenia napięcia wywołanego różnymi własnościami termicznymi.

Membrany są dostępne z trzema różnymi typami połączeń: połączenie

gwintowane, bagnetowe i przyciskowe.

• Połączeń gwintowanych używa się w przypadku miękkich elastomerów ≥
DN 25 (1")

• Połączenia bagnetowe natomiast stosuje się w twardych elastomerach

≥ DN 15 (1/2")
• Połączenia przyciskowe dotyczą wszystkich o małych rozmiarach.

Dobór materiału:

Każdą aplikację charakteryzują inne warunki robocze, w związku z tym także

różne wymagania dotyczące membrany. W procesie doboru membrany do

danego zastosowania, należy uwzględnić poniższe czynniki:

• Ciśnienie robocze

• Temperatury aplikacji

• Płyny procesowe (produkt, płyn czyszczący, sterylizacja, pasywacja itd.)

Miękki elastomer (EPDM) nadaje się do zastosowania w większości aplikacji i

jest przeznaczony do wysokich temperatur roboczych. Również do aplikacji

ciągłego poddawania działaniu parą.

Twarde elastomery oferują najwyższy możliwy stopień odporności chemicznej.

Nasz elastomer TFM (klasa PFTE) jest materiałem o większej elastyczności,

niektóre jego właściwości są podobne do właściwości miękkich elastomerów,

m.in. niski współczynnik odkształcania.

Dodatkowe informacje znajdziesz poniżej, jeśli potrzebujesz dodatkowej

pomocy, skontaktuj się z Alfa Laval

.

Właściwości membrany:

Zalecania dot.
temperatury °C

Dokumentacja Dostępne
rozmiary

Dostępne połączenia membrany:Opis

Min. Maks.
Ciecz

Maks. Para FDA USP TSE Przyciskowe Gwint Bagnetowe

EPDM -40°C 130°C 150°C 1) ✓ ✓ ✓ DN 80 - 100 DN 8 - 20 DN 25 - 80
PTFE/EPDM -5°C 175°C 150°C 2) ✓ ✓ ✓ DN 15 - 80 DN 15 - 80
TFM/EPDM -5°C 175°C 150°C 2) ✓ ✓ ✓ DN 80 - 100 DN 8 - 10 DN 15 - 80

1) Ciągła temperatura
2) 40 min sterylizacja parą

FDA - Deklaracja zgodności FDA (CFR 21: 177.2600 lub 177.1550)
USP- Certyfikat zgodności z USP klasa VI (rozdział 88, test reakcyjności biologicznej)
Deklaracja TSE/ADI (Transmissible Spongiform Encephalopathy/deklaracja ADI (Animal Derived Ingredients))



Tabela spadku ciśnienia w funkcji przepływu

.

Wartość Kv (rura wg normy ISO 420)

Uniesienie kv w l/min. ∆p = 1 bar
w % DN 8 (1/4”) DN 15 (1/2”) DN 20 (3/4”) DN 25 (1”) DN 40 (1½”) DN 50 (2”) DN 65 (2½”) DN 80 (3”)
100 27 70 146 218 684 1156 1571 2533
90 27 68 140 210 667 1116 1480 2515
80 26 67 133 201 625 1076 1445 2462
70 25 64 124 194 610 994 1365 2312
60 23 59 101 165 545 893 1210 2170
50 20 47 87 142 457 750 1044 1925
40 18 35 55 115 345 606 835 1565
30 11 22 43 65 310 424 625 845
20 10 17 20 25 180 222 280 401
10 2 5 7 14 50 64 125 195

Wartość Kv (rura wg standardu O.D. Tubing)

Uniesienie kv w l/min. ∆p = 1 bar
w % DN 8 (1/4”) DN 15 (1/2”) DN 20 (3/4”) DN 25 (1”) DN 40 (1½”) DN 50 (2”) DN 65 (2½”) DN 80 (3”)
100 3.4 35 99 180 426 914 1395 2066
90 3.3 35 99 173 425 914 1394 2066
80 3.3 34 97 155 410 913 1393 2058
70 3.3 33 95 145 401 910 1311 2030
60 3.3 33 94 140 388 882 1210 1950
50 3.2 31 90 105 349 776 1090 1753
40 3.1 28 76 95 335 665 872 1445
30 3.1 19 65 66 265 525 630 940
20 3.0 10 45 48 139 370 250 300
10 2.6 3 10 10 22 67 88 142

Cv = 1,16 x Kv

Uwaga!

Wykresy sporządzono przy następujących założeniach:

Czynnik: Woda (20°C)

Pomiar: Zgodnie z VDI2173

Kąt odpływu x:

Rozmiar portu DIN11850 ISO 1127
DN Cale

ASME BPE ISO 2037
(Seria A) (Seria B)

8 ¼” 37° 27° 27° 22°
10 ⅜” 33° 28° 28° 31°
15 ½˝ 32° 23° 23° 18°
20 ¾” 26° 23° 23° 15°
25 1˝ 22° 25° 21° 20°
40 1 ½” 24° 24° 22° 18°
50 2˝ 24° 24° 23° 20°
65 2 ½” 20° 22° 19° 15°
80 3˝ 22° 25° 22° 15°

TD 456-135

 X°



Korpusy dwudrogowe:

.

Korpusy dwudrogowe to standardowa konfiguracja dla funkcji odcięcia i regulacji.

Korpusy dwudrogowe są dostępne z materiału kutego lub odlewanego.

.

OD

L

t

TD 456-156

Króćce do wspawania: (mm)
Rozmiar
portu

Dłu-
gość

ASME BPE ISO 2037 DIN118501)

(Seria A)
ISO11271)

(Seria B)
DN Cale L OD x t OD x t OD x t OD x t
8 ¼” 89 6.35 x 0,89 12.00 x 1,00 10.00 x 1,00 13.50 x 1,60
10 ⅜” 89 9.53 x 0,89 12.70 x 1,00 13.00 x 1,50 17.20 x 1,60
15 ½” 110 12.70 x 1,65 17.20 x 1,00 19.00 x 1,50 21.30 x 1,60
20 ¾” 119 19.05 x 1,65 21.30 x 1,00 23.00 x 1,50 26.90 x 1,60
25 1˝ 129 25.40 x 1,65 25.00 x 1,20 29.00 x 1,50 33.70 x 2,00
40 1 ½” 161 38.10 x 1,65 38.00 x 1,20 41.00 x 1,50 48.30 x 2,00
50 2˝ 192 50.80 x 1,65 51.00 x 1,20 53.00 x 1,50 60.30 x 2,00
65 2 ½” 218 63.50 x 1,65 63.50 x 1,60 70.00 x 2,00 76.10 x 2,00
80 3˝ 256 76.20 x 1,65 76.10 x 1,60 85.00 x 2,00 88.90 x 2,30

1) Tylko w wersji kutej

OD

L / L1
TD 456-157

ID

Króćce zaciskowe: (mm)
Rozmiar
portu

Dłu-
gość

Dłu-
gość

Zacisk ASME BPE
dla ASME BPE

Zacisk ISO 2852
dla ISO 2037

Zacisk DIN 326761)

dla Serii A/DIN
Zacisk DIN 326761)

dla Serii B/ISO
DN Cale L3) L12) OD ID OD ID OD ID OD ID
8 ¼” 89 63.5 25.00 4.57 34.00 10.00 25.00 8.00 25.0 10.3
10 ⅜” 89 63.5 25.00 7.75 34.00 10.70 34.00 10.00
10 ⅜” 108 25.0 14.0
15 ½” 108 89 25.00 9.40 34.00 15.20 34.00 16.00 50.5 18.1
20 ¾” 118 102 25.00 15.75 34.00 19.30 34.00 20.00 50.5 23.7
25 1˝ 127 114 50.50 22.10 50.50 22.60 50.50 26.00 50.5 29.7
32 11/4” 127 50.50 32.00
32 11/4” 159 64.0 38.4
40 1½” 159 140 50.50 34.80 50.50 35.60 50.50 38.00 64.0 44.3
50 2˝ 191 159 64.00 47.50 64.00 48.60 64.00 50.00 77.5 56.31)
65 2½” 216 194 77.50 60.20 77.50 60.30 91.00 66.00 91.0 72.1
80 3˝ 254 222 91.00 72.90 91.00 72.90 106.00 81.00 106.0 84.3

1) Tylko wersja kuta
2) Zawory ASME BPE w wersji kutej, krótkiej zg. z tabelą wymiarów ASME BPE dla złącza zacisku higienicznego: Zawór
membranowy typ z przegrodą uszczelniającą
3) Standardowa długość po wbudowaniu wg EN 558-1, seria 7

Inne rozmiary i połączenia dostępne na życzenie.



Korpusy T:

.

Korpusy T są budowane z przegrodą uszczelniającą maksymalnie blisko wewnętrznego obrysu głównej rury w celu zminimalizowania potencjalnej strefy martwej.

Korpusy T są dostępne w wersji z materiału odlewanego lub kutego.

.

Tabela wymiarów dla korpusów T w wersji kutej — ASME BPE

Główna
rura

Zawór
Główna rura
OD x t

Zawór
OD x t

L —
Spaw

L —
Zacisk

B -
Spawany

B —
Zacisk

C

Cale Cale mm mm mm mm mm mm mm
1/4" 1/4" ø6,35x0.89 ø6,35x0.89 89 89 52.5 52.5 2.5
3/8" 1/4" ø9,53x0.89 ø6,35x0.89 89 89 54 54 3.5
1/2" 1/4" ø12,7x1.65 ø6,35x0.89 110 108 55 54 2.8
3/4" 1/4" ø19,05x1.65 ø6,35x0.89 119 118 58.5 58 6
1" 1/4" ø25,4x1.65 ø6,35x0.89 129 127 62 61 9
1 ½" 1/4" ø38,1x1.65 ø6,35x0.89 161 159 64 63 15.5
2" 1/4" ø50,8x1.65 ø6,35x0.89 192 191 68 67.5 20.5
2 ½" 1/4" ø63,5x1.65 ø6,35x0.89 218 216 75 74 23.5
3" 1/4" ø76,2x1.65 ø6,35x0.89 256 254 76.5 75.5 30
3/8" 3/8" ø9,53x0.89 ø9,53x0.89 89 89 54 54 3.5
1/2" 3/8" ø12,7x1.65 ø9,53x0.89 110 108 55 54 2.8
3/4" 3/8" ø19,05x1.65 ø9,53x0.89 119 118 58.5 58 6
1" 3/8" ø25,4x1.65 ø9,53x0.89 129 127 62 61 9
1 ½" 3/8" ø38,1x1.65 ø9,53x0.89 161 159 64 63 15.5
2" 3/8" ø50,8x1.65 ø9,53x0.89 192 191 68 67.5 20.5
2 ½" 3/8" ø63,5x1.65 ø9,53x0.89 218 216 75 74 23.5
3" 3/8" ø76,2x1.65 ø9,53x0.89 256 254 76.5 75.5 30
1/2" 1/2" ø12,7x1.65 ø12,7x1.65 110 108 66 65 4
3/4" 1/2" ø19,05x1.65 ø12,7x1.65 119 118 70 69 5
1" 1/2" ø25,4x1.65 ø12,7x1.65 129 127 74 73 8
1 ½" 1/2" ø38,1x1.65 ø12,7x1.65 161 159 82 81 13
2" 1/2" ø50,8x1.65 ø12,7x1.65 192 191 89 88 16
2 ½" 1/2" ø63,5x1.65 ø12,7x1.65 218 216 90 89 23
3" 1/2" ø76,2x1.65 ø12,7x1.65 256 254 92 91 29
3/4" 3/4" ø19,05x1.65 ø19,05x1.65 119 118 76.5 76 1.5
1" 3/4" ø25,4x1.65 ø19,05x1.65 129 127 79 78.5 3
1 ½" 3/4" ø38,1x1.65 ø19,05x1.65 161 159 87.5 87 9
2" 3/4" ø50,8x1.65 ø19,05x1.65 192 191 94.5 94 12.5
2 ½" 3/4" ø63,5x1.65 ø19,05x1.65 218 216 98 97.5 18
3" 3/4" ø76,2x1.65 ø19,05x1.65 256 254 100 99.5 24
1" 1" ø25,4x1.65 ø25,4x1.65 129 127 90 89 8
1 ½" 1" ø38,1x1.65 ø25,4x1.65 161 159 96 95 8
2" 1" ø50,8x1.65 ø25,4x1.65 192 191 103 102 12
2 ½" 1" ø63,5x1.65 ø25,4x1.65 218 216 110 109 15
3" 1" ø76,2x1.65 ø25,4x1.65 256 254 114.5 113.5 20
1 ½" 1 ½" ø38,1x1.65 ø38,1x1.65 161 159 120 119 11.5
2" 1 ½" ø50,8x1.65 ø38,1x1.65 192 191 125 124 13.5
2 ½" 1 ½" ø63,5x1.65 ø38,1x1.65 218 216 125 124 16.5
3" 1 ½" ø76,2x1.65 ø38,1x1.65 256 254 130 129 26
2" 2" ø50,8x1.65 ø50,8x1.65 192 191 145 144.5 13
2 ½" 2" ø63,5x1.65 ø50,8x1.65 218 216 145 144.5 8
3" 2" ø76,2x1.65 ø50,8x1.65 256 254 154 153.5 13.5
2 ½" 2 ½" ø63,5x1.65 ø63,5x1.65 218 216 158 157 7.5
3" 2 ½" ø76,2x1.65 ø63,5x1.65 256 254 176 175 17.5
3" 3" ø76,2x1.65 ø76,2x1.65 256 254 196 195 20



Tabela wymiarów dla korpusów T w wersji kutej — ISO 2037

Główna
rura

Zawór
Główna rura
OD x t

Zawór
OD x t

L —
Spaw

L —
Zacisk

B -
Spawany

B —
Zacisk

C

DN DN mm mm mm mm mm mm mm
15 15 ø17,2x1 ø17,2x1 110 108 69.5 68.5 6
20 15 ø21,3x1 ø17,2x1 119 118 71.5 70.5 6
25 15 ø25,0x1.2 ø17,2x1 129 127 74 73 8
40 15 ø38,0x1.2 ø17,2x1 161 159 82 81 13
50 15 ø51,0x1,2 ø17,2x1 192 191 89 88 16
59 15 ø63,5x1.6 ø17,2x1 218 216 90 89 23
80 15 ø76,1x1.6 ø17,2x1 256 254 92 91 29
20 20 ø21,3x1 ø21,3x1 119 118 78 77.5 2.5
25 20 ø25,0x1.2 ø21,3x1 129 127 79 78.5 3
40 20 ø38,0x1.2 ø21,3x1 161 159 87.5 87 9
50 20 ø51,0x1,2 ø21,3x1 192 191 94.5 94 12.5
59 20 ø63,5x1.6 ø21,3x1 218 216 98 97.5 18
80 20 ø76,1x1.6 ø21,3x1 256 254 100 99.5 24
25 25 ø25,0x1.2 ø25,0x1.2 129 127 90 89 8
40 25 ø38,0x1.2 ø25,0x1.2 161 159 96 95 8
50 25 ø51,0x1,2 ø25,0x1.2 192 191 103 102 12
59 25 ø63,5x1.6 ø25,0x1.2 218 216 110 109 15
80 25 ø76,1x1.6 ø25,0x1.2 256 254 114.5 113.5 20
40 40 ø38,0x1.2 ø38,0x1.2 161 159 120 119 11.5
50 40 ø51,0x1,2 ø38,0x1.2 192 191 125 124 13.5
59 40 ø63,5x1.6 ø38,0x1.2 218 216 125 124 16.5
80 40 ø76,1x1.6 ø38,0x1.2 256 254 130 129 26
50 50 ø51,0x1,2 ø51,0x1,2 192 191 145 144.5 13
59 50 ø63,5x1.6 ø51,0x1,2 218 216 145 144.5 8
80 50 ø76,1x1.6 ø51,0x1,2 256 254 154 153.5 13.5
59 59 ø63,5x1.6 ø63,5x1.6 218 216 158 157 7.5
80 59 ø76,1x1.6 ø63,5x1.6 256 254 176 175 17.5
80 80 ø76,1x1.6 ø76,1x1.6 256 254 196 195 20



Tabela wymiarów dla korpusów T w wersji kutej — DIN 11850 (Seria A)

Główna
rura

Zawór
Główna rura
OD x t

Zawór
OD x t

L —
Spaw

L —
Zacisk

B -
Spawany

B —
Zacisk

C

DN DN mm mm mm mm mm mm mm
8 8 ø10,0x1,0 ø10,0x1,0 89 89 53.5 53.5 2
10 8 ø13,0x1,5 ø10,0x1,0 89 89 54.5 54.5 3
15 8 ø19,0x1.5 ø10,0x1,0 110 108 58 58 6
20 8 ø23,0x1,5 ø10,0x1,0 119 118 62 62 8
25 8 ø29,0x1,5 ø10,0x1,0 129 127 64 64 11
32 8 ø35,0x1,5 ø10,0x1,0 129 127 68 68 12
40 8 ø41,0x1,5 ø10,0x1,0 161 159 71 71 14
50 8 ø53,0x1,5 ø10,0x1,0 192 191 76.5 76.5 17
65 8 ø70,0x2,0 ø10,0x1,0 218 216 78 78 27
80 8 ø85,0x2,0 ø10,0x1,0 256 254 81 81 35
10 10 ø13,0x1,5 ø13,0x1,5 89 89 54.5 54.5 35
15 10 ø19,0x1.5 ø13,0x1,5 110 108 58 58 6
20 10 ø23,0x1,5 ø13,0x1,5 119 118 62 62 8
25 10 ø29,0x1,5 ø13,0x1,5 129 127 64 64 11
32 10 ø35,0x1,5 ø13,0x1,5 129 127 67 67 14
40 10 ø41,0x1,5 ø13,0x1,5 161 159 71 71 14
50 10 ø53,0x1,5 ø13,0x1,5 192 191 76.5 76.5 17
65 10 ø70,0x2,0 ø13,0x1,5 218 216 78 78 27
80 10 ø85,0x2,0 ø13,0x1,5 256 254 81 81 35
15 15 ø19,0x1.5 ø19,0x1.5 110 108 69 68 5
20 15 ø23,0x1,5 ø19,0x1.5 119 118 72 71 7
25 15 ø29,0x1,5 ø19,0x1.5 129 127 76 75 10
32 15 ø35,0x1,5 ø19,0x1.5 129 127 79 78 12
40 15 ø41,0x1,5 ø19,0x1.5 161 159 82 81 15
50 15 ø53,0x1,5 ø19,0x1.5 192 191 88 87 18
65 15 ø70,0x2,0 ø19,0x1.5 218 216 93 92 26
80 15 ø85,0x2,0 ø19,0x1.5 256 254 96.5 95.5 33.5
20 20 ø23,0x1,5 ø23,0x1,5 119 118 79.5 79 3.5
25 20 ø29,0x1,5 ø23,0x1,5 129 127 82 81.5 5
32 20 ø35,0x1,5 ø23,0x1,5 129 127 85 84.5 8
40 20 ø41,0x1,5 ø23,0x1,5 161 159 89 88.5 10.5
50 20 ø53,0x1,5 ø23,0x1,5 192 191 95.5 95 13.5
65 20 ø70,0x2,0 ø23,0x1,5 218 216 101 100.5 21
80 20 ø85,0x2,0 ø23,0x1,5 256 254 104.5 104 28.5
25 25 ø29,0x1,5 ø29,0x1,5 129 127 92 91 7
32 25 ø35,0x1,5 ø29,0x1,5 129 127 95 94 8
40 25 ø41,0x1,5 ø29,0x1,5 161 159 99 98 9
50 25 ø53,0x1,5 ø29,0x1,5 192 191 105 104 13
65 25 ø70,0x2,0 ø29,0x1,5 218 216 113 112 18
80 25 ø85,0x2,0 ø29,0x1,5 256 254 118.5 117.5 24.5
32 32 ø35,0x1,5 ø35,0x1,5 129 127 95 94 8
40 32 ø41,0x1,5 ø35,0x1,5 161 159 99 98 9
50 32 ø53,0x1,5 ø35,0x1,5 192 191 105 104 13
65 32 ø70,0x2,0 ø35,0x1,5 218 216 113 112 18
80 32 ø85,0x2,0 ø35,0x1,5 256 254 118.5 117.5 24.5
40 40 ø41,0x1,5 ø41,0x1,5 161 159 120 119 11.5
50 40 ø53,0x1,5 ø41,0x1,5 192 191 125 124 16
65 40 ø70,0x2,0 ø41,0x1,5 218 216 129.5 128.5 20
80 40 ø85,0x2,0 ø41,0x1,5 256 254 115.5 114.5 31
50 50 ø53,0x1,5 ø53,0x1,5 192 191 145 144.5 13
65 50 ø70,0x2,0 ø53,0x1,5 218 216 149 148.5 16
80 50 ø85,0x2,0 ø53,0x1,5 256 254 159 158.5 18
65 65 ø70,0x2,0 ø70,0x2,0 218 216 163 162 11
80 65 ø85,0x2,0 ø70,0x2,0 256 254 182 181 22
80 80 ø85,0x2,0 ø85,0x2,0 256 254 202 201 24



Tabela wymiarów dla korpusów T w wersji kutej — ISO 1127 (Seria B)

Główna
rura

Zawór
Główna rura
OD x t

Zawór
OD x t

L —
Spaw

L —
Zacisk

B -
Spawany

B —
Zacisk

C

DN DN mm mm mm mm mm mm mm
8 8 ø13,5x1.6 ø13,5x1.6 89 89 56 56 6
10 8 ø17,2x1.6 ø13,5x1.6 110 108 57.5 57.5 6
15 8 ø21,3x1,6 ø13,5x1.6 110 108 59 59 7
20 8 ø26,9x1,6 ø13,5x1.6 119 118 63.5 63.5 10
25 8 ø33,7x2,0 ø13,5x1.6 129 127 66.5 66.5 11.5
32 8 ø42,4x2,0 ø13,5x1.6 161 159 69.5 69.5 15
40 8 ø48,3x2,0 ø13,5x1.6 161 159 71 71 17
50 8 ø60,3x2,0 ø13,5x1.6 192 191 77 77 20.5
65 8 ø76,1x2.0 ø13,5x1.6 218 216 84 84 26
80 8 ø88,9x2,3 ø13,5x1.6 256 254 82.5 82.5 35
10 10 ø17,2x1.6 ø17,2x1.6 110 108 69 68 4
15 10 ø21,3x1,6 ø17,2x1.6 110 108 71 70 6
20 10 ø26,9x1,6 ø17,2x1.6 119 118 74 73 9
25 10 ø33,7x2,0 ø17,2x1.6 129 127 78 77 12
32 10 ø42,4x2,0 ø17,2x1.6 161 159 83 82 15
40 10 ø48,3x2,0 ø17,2x1.6 161 159 86 85 17
50 10 ø60,3x2,0 ø17,2x1.6 192 191 92 91 20
65 10 ø76,1x2.0 ø17,2x1.6 218 216 99 98 24
80 10 ø88,9x2,3 ø17,2x1.6 256 254 107 106 26
15 15 ø21,3x1,6 ø21,3x1,6 110 108 71 70 6
20 15 ø26,9x1,6 ø21,3x1,6 119 118 74 73 9
25 15 ø33,7x2,0 ø21,3x1,6 129 127 78 77 12
32 15 ø42,4x2,0 ø21,3x1,6 161 159 83 82 15
40 15 ø48,3x2,0 ø21,3x1,6 161 159 86 85 17
50 15 ø60,3x2,0 ø21,3x1,6 192 191 92 91 20
65 15 ø76,1x2.0 ø21,3x1,6 218 216 99 98 24
80 15 ø88,9x2,3 ø21,3x1,6 256 254 107 106 26
20 20 ø26,9x1,6 ø26,9x1,6 119 118 86 85.5 4
25 20 ø33,7x2,0 ø26,9x1,6 129 127 90 89.5 7
32 20 ø42,4x2,0 ø26,9x1,6 161 159 95 94.5 10
40 20 ø48,3x2,0 ø26,9x1,6 161 159 99 98.5 11.5
50 20 ø60,3x2,0 ø26,9x1,6 192 191 103 102.5 16
65 20 ø76,1x2.0 ø26,9x1,6 218 216 109 108.5 22
80 20 ø88,9x2,3 ø26,9x1,6 256 254 119 118.5 29
25 25 ø33,7x2,0 ø33,7x2,0 129 127 93 92 6
32 25 ø42,4x2,0 ø33,7x2,0 161 159 96 95 10
40 25 ø48,3x2,0 ø33,7x2,0 161 159 100 99 12
50 25 ø60,3x2,0 ø33,7x2,0 192 191 107 106 15
65 25 ø76,1x2.0 ø33,7x2,0 218 216 114 113 23.5
80 25 ø88,9x2,3 ø33,7x2,0 256 254 120 119 26

32 32 ø42,4x2,0 ø42,4x2,0 161 159 115

Nie
doty-
czy 5

40 32 ø48,3x2,0 ø42,4x2,1 161 159 120 119 11.5
50 32 ø60,3x2,0 ø42,4x2,2 192 191 125 124 16.5
65 32 ø76,1x2.0 ø42,4x2,3 218 216 135 134 17.5
80 32 ø88,9x2,3 ø42,4x2,4 256 254 143 142 21
40 40 ø48,3x2,0 ø48,3x2,0 161 159 120 119 11.5
50 40 ø60,3x2,0 ø48,3x2,0 192 191 125 124 16.5
65 40 ø76,1x2.0 ø48,3x2,0 218 216 135 134 17.5
80 40 ø88,9x2,3 ø48,3x2,0 256 254 143 142 21
50 50 ø60,3x2,0 ø60,3x2,0 192 191 147 146.5 8
65 50 ø76,1x2.0 ø60,3x2,0 218 216 156 155.5 12
80 50 ø88,9x2,3 ø60,3x2,0 256 254 164 163.5 13
65 65 ø76,1x2.0 ø76,1x2.0 218 216 170 169 14
80 65 ø88,9x2,3 ø76,1x2.0 256 254 178 177 20
80 80 ø88,9x2,3 ø88,9x2,3 256 254 206 205 26



Korpusy T:

Korpusy T są budowane z przegrodą uszczelniającą maksymalnie blisko wewnętrznego obrysu głównej rury w celu zminimalizowania potencjalnej strefy martwej.

Korpusy T są dostępne w wersji z materiału odlewanego lub kutego.

Tabela wymiarów dla korpusów T w wersji odlewanej — ASME BPE

Główna
rura

Zawór
Główna rura
OD x t

Zawór
OD1 x t

B -
Spawany

B —
Zacisk

C
L —
Spaw

L —
Zacisk

DN DN mm mm mm mm mm mm mm
8 8 ø6,35x0.89 ø6,35x0.89 34.9 47.6 0.0 57.0 82.4
10 8 ø9,53x0.89 ø6,35x0.89 35.6 48.3 3.2 57.0 82.4
15 8 ø12,7x1.65 ø6,35x0.89 37.0 49.7 4.6 81.0 106.4
20 8 ø19,05x1.65 ø6,35x0.89 39.9 52.6 9.0 81.0 106.4
25 8 ø25,4x1.65 ø6,35x0.89 43.2 55.9 12.3 81.0 106.4
40 8 ø38,1x1.65 ø6,35x0.89 55.4 68.1 13.0 81.0 106.4
50 8 ø50,8x1.65 ø6,35x0.89 57.7 70.4 19.4 81.0 106.4
65 8 ø63,5x1.65 ø6,35x0.89 63.5 76.2 25.8 81.0 106.4
80 8 ø76,2x1.65 ø6,35x0.89 70.2 88.9 32.1 81.0 106.4
10 10 ø9,53x0.89 ø9,53x0.89 35.6 48.3 3.2 57.0 82.4
15 10 ø12,7x1.65 ø9,53x0.89 37.0 49.7 4.6 81.0 106.4
20 10 ø19,05x1.65 ø9,53x0.89 39.9 52.6 9.0 81.0 106.4
25 10 ø25,4x1.65 ø9,53x0.89 43.2 55.9 12.3 81.0 106.4
40 10 ø38,1x1.65 ø9,53x0.89 55.4 68.1 13.0 81.0 106.4
50 10 ø50,8x1.65 ø9,53x0.89 57.7 70.4 19.4 81.0 106.4
65 10 ø63,5x1.65 ø9,53x0.89 69.5 76.2 25.8 81.0 106.4
80 10 ø76,2x1.65 ø9,53x0.89 70.2 82.9 32.1 81.0 106.4
15 15 ø12,7x1.65 ø12,7x1.65 57.7 70.4 3.6 95.0 120.4
20 15 ø19,05x1.65 ø12,7x1.65 58.6 71.3 8.0 95.0 120.4
25 15 ø25,4x1.65 ø12,7x1.65 62.0 74.7 11.3 95.0 120.4
40 15 ø38,1x1.65 ø12,7x1.65 68.6 81.3 16.95 95.0 120.4
50 15 ø50,8x1.65 ø12,7x1.65 75.2 87.9 20.6 95.0 120.4
65 15 ø63,5x1.65 ø12,7x1.65 81.8 94.5 24.75 95.0 120.4
80 15 ø76,2x1.65 ø12,7x1.65 88.3 101.0 29.1 95.0 120.4
20 20 ø19,05x1.65 ø19,05x1.65 64.9 77.6 1.0 109.0 134.4
25 20 ø25,4x1.65 ø19,05x1.65 68.4 81.1 6.3 109.0 134.4
40 20 ø38,1x1.65 ø19,05x1.65 75.1 87.8 13.0 109.0 134.4
50 20 ø50,8x1.65 ø19,05x1.65 81.7 94.4 17.6 109.0 134.4
65 20 ø63,5x1.65 ø19,05x1.65 88.2 100.9 21.2 109.0 134.4
80 20 ø76,2x1.65 ø19,05x1.65 94.8 107.5 24.9 109.0 134.4
25 25 ø25,4x1.65 ø25,4x1.65 72.9 85.6 4.3 117.0 142.4
40 25 ø38,1x1.65 ø25,4x1.65 79.6 92.3 12.4 117.0 142.4
50 25 ø50,8x1.65 ø25,4x1.65 85.3 98.0 18.1 117.0 142.4
65 25 ø63,5x1.65 ø25,4x1.65 91.9 104.6 22.2 117.0 142.4
80 25 ø76,2x1.65 ø25,4x1.65 98.4 111.1 25.9 117.0 142.4
40 40 ø38,1x1.65 ø38,1x1.65 88.9 101.6 2.4 143.0 168.4
50 40 ø50,8x1.65 ø38,1x1.65 95.8 108.5 11.3 143.0 168.4
65 40 ø63,5x1.65 ø38,1x1.65 102.4 115.1 17.6 143.0 168.4
80 40 ø76,2x1.65 ø38,1x1.65 109.1 121.8 22.6 143.0 168.4
50 50 ø50,8x1.65 ø50,8x1.65 111.5 124.2 4.6 170.0 195.4
65 50 ø63,5x1.65 ø50,8x1.65 111.7 124.4 12.8 170.0 195.4
80 50 ø76,2x1.65 ø50,8x1.65 118.4 131.1 18.9 170.0 195.4
65 65 ø63,5x1.65 ø63,5x1.65 134.4 147.1 12.7 190.0 215.4
80 65 ø76,2x1.65 ø63,5x1.65 134.5 147.2 12.9 190.0 215.4
80 80 ø76,2x1.65 ø76,2x1.65 152.1 164.8 9.9 233.0 258.4



Korpus montowany na wylocie zbiornika:

Korpusy montowane na wylocie zbiornika ze zminimalizowaną strefą martwą i pełnym odpływem.

Korpusy montowane na wylocie zbiornika są dostępne w wersji z materiału odlewanego lub kutego.

.

Tabela wymiarów korpusów montowanych na wylocie zbiornika w wersji

odlewanej — wszystkie standardy

DN ØA B R
(mm) (mm)

DN15 (1/2") 90 5.4 144°
DN20 (3/4") 100 5.4 144°
DN25 (1") 120 5.4 144°
DN40 (1½") 150 5.4 144°
DN50 (2") 180 5.4 144°
DN65 (2½") 200 5.4 144°
DN80 (3") 250 5.4 144°

Wymiary OD można znaleźć w opisie zaworów dwudrogowych.

ØA
R B

30
o

2510-0019

Tabela wymiarów korpusów montowanych na wylocie zbiornika w wersji

kutej — wszystkie standardy

DN
øA
(mm)

B
(mm)

R
(mm)

15 (½”) 90 6 500
20 (¾”) 100 6 600
25 (1”) 120 6 750
40 (1½”) 150 6 900
50 (2”) 180 6 1000
65 (2½”) 200 8 1100
80 (3”) 225 8 1200

Wymiary OD można znaleźć w opisie korpusów dwudrogowych.

B
R

øA

30˚

45˚

TD 456-202

Inne typy dostępne na życzenie



Korpus typu tandem:

Korpusy typu tandem są dostępne w wielu wersjach różniących się kątem i

pozycjami z przeznaczeniem do pobierania próbek lub obsługi pary. Korpusy

typu tandem są dostępne w wersji z materiału odlewanego lub kutego.

Korpus z wieloma portami:

Korpusy z wieloma portami są oszczędną pod względem zajmowanego

miejsca alternatywą dla zespołów zaworów i minimalizują objętości martwe.

Alfa Laval oferuje dostosowane rozwiązania do prostych i złożonych procesów.

.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z Alfa Laval.

Konfiguracja korpusu typu tandem

Aby skonfigurować korpus typu tandem, należy wybrać kąt i pozycję obu

korpusów, łącząc jedną literę z jedną liczbą według poniższego omówienia.

A B      C 

D E F

1 3
TD 456-223
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